ASP 305, pag. 156, Pietro dei Cerniti: *matrimonium solutum morte vel divortio, actio de dote.*

ASP 311, pag. 159, Anonimo (Iacopo Belvisi): *pater, testamentum, haereditis institutio, filius naturalis legitimatus post testamentum.*

ASP 312, pag. 159, Anonimo (Iacopo Belvisi): *filius naturalis ante legitimum natus et legitimatus per nuptias post nativitatem legitimi, ius primogeniturae.*

ASP 315, pag. 160-161, Anonimo (Iacopo Belvisi): *quarta trebellianica, an detrahi possit de relictis ad pias causas.*

ASP 319, pag. 162-163, Anonimo (Iacopo Belvisi): *substitutio, an spiret per ingressum monasterii.*

ASP 322, pag. 165, Anonimo (Iacopo Belvisi): *donationes inter patrem et filium vel filiam, patria potestas.*

ASP 323, pag. 165-166, Anonimo (Iacopo Belvisi): *pater, filius naturalis vel spurius, nepos naturalis vel spurius vel legitimus, emptio venditio, donatio, institutio haeredis.*

ASP 324, pag. 166, Anonimo (Iacopo Belvisi): *pater, mater, testamentum, institutio haeredis extranei, exhaereditio vel praeteritio filii.*

ASP 333, pag. 171, Anonimo: *consuetudo, ius primogeniturae, filius legitimus, filius legitimus, filius naturalis clericus.*

ASP 336, pag. 173, Iacopo Belvisi: *constitutio regia in regno Siciliae, matrimonium cum sollemnitate celebrandum, nobilis solutus, liberi procreati ex soluta virgine.*

ASP 337, pag. 173, Iacopo Belvisi: *miserabiles persones et scolares ad invicem litigantes.*

ASP 340, pag. 174-175, Guglielmo de Crepa: *statutum, lucrum dotis, sponsalia, puella minor xii. annorum et maior octo annorum, masculus eiusdem aetatis, puella traducta in domo sponsi et mortua antequam esset aetatis decem annorum.*

ASP 349, pag. 180, Niccolò Mattarelli: *testamentum, institutio fratris in haeredem, legatum.*

ASP 352, pag. 181-182, Niccolò Mattarelli: *testamentum, institutio, substitutio, filius postumus.*

ASP 354, pag. 183, Niccolò Mattarelli: *statutum, haeres per potestatem mittendus in possessionem.*

ASP 355, pag. 183, Niccolò Mattarelli: *filius familias furiosus, bona adventitia, institutio haeredis, substitutio.*

ASP 357, pag. 184, Niccolò Mattarelli: *statutum, contractus et obligatio cum minore, auctoritas tutoris.*

ASP 363, pag. 187, Niccolò Mattarelli: *statutum, filia familias, matrimonium, dos, liberi extantes.*

ASP 366, pag. 188-189, Riccardo Malombra: *consuetudo et statuta civitatum fere totius Italiae, sorores cum fratribus non succedunt, testamentum, filia infans, tutor puellae infantis.*

Appendice

ASP 369, pag. 190-191, Riccardo Malombra: *pater, nepotes ex praedefuncta filia, testamentum scribendum de consilio sapientum ut melius valeat et teneat.*